
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021
Processo Administrativo Nº 05/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ARIANE SIMIONATTO SCHIZZI

Data de Publicação: 14/05/2021 14:40:00

LOTE 1

Descrição: Software para Gestão das Atividades dos Serviços de Inspeção Municipal, incluindo as necessárias 
responsabilidades técnicas e legais, capacitação, treinamento de usuários, suporte técnico e atualizações.

Item: 1 Unidade: SRVQuant.: 7

Autor Marca/Modelo Valor
FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - 
SISTEMAS

marca própria 5.650,00

Val. Ref.: 5.755,27

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4641d863381449c9bb0c2ac45a8fcedf.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8699a5d6f36f4b5c85f8ae481611957e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/938fece652474a88a5082fc04b9bb8df.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8286b1ea1f79441eb87ac646a9211de1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2403d41ee6a844a0ba77bda92f26dc2f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/294a7f4727214227b0072dc05a898c7b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78a31e1d17f94f5689d8f307b59ef19c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/348d6eed8621488bba5e0e3940cddde9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc120e4d90f84142ae8451a27b5eda31.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da619af772594fe68d148548e6fd5125.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b1d4bb91f4e4e71aa5773b1d9b25dd5.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18437e85048343e7b80db160fc548607.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/113130ab98a441f4b7d67646c9c6bc88.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57d162cb5002435aa48a969114529d51.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e9c4f8aa0a74f47aed70f822f9e9859.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bb1754ab76b4a829aa198f9c3f1f6b5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3404542fee414fe8ac3c0d3342c03c2d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/05/2021 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e1b3c2376064810a019c4a9fa505396.pdf

FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - SISTEMAS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC


